



Datum: 28-01-2021

Betreft: Infra werkzaamheden schoolomgeving "De Driesprong" te Vriescheloo "Ronde vorm" 16 parkeerplaatsen

post	omschrijving	hvh.	eenh.	eenh.prijs	totaal
101000	Uitzetwerk	1,00	post	€ 1.200,00	€ 1.200,00
101010	Ontgraven cunet toegangsweg + parkeerplaats dik 70 cm, 920 m2	650,00	m3	€ 1,85	€ 1.202,50
101030	Ontgraven looppad grijs dik 40 cm, 70 m2	28,00	m3	€ 2,15	€ 60,20
101040	Verwijderen bestaande verharding, toegangsweg	300,00	m2	€ 3,25	€ 975,00
101050	Verwijderen begroeiing, bomen en struiken door gemeente	1,00	post	€ -	€ -
102010	Grond vervoeren naar depot op maximaal 2 km afstand, <u>geen stortkosten</u>	678,00	m3	€ 3,00	€ 2.034,00
103010	Vrijgekomen grond verwerken in groenstroken dik 0,30 m	150,00	m3	€ 3,00	€ 450,00
104010	Zand leveren en verwerken in cunet toegangsweg + parkeerplaats, dik 0,40 m	370,00	m3	€ 15,50	€ 5.735,00
104020	Zand leveren en verwerken in overige cunetten en schoolplein dik 0,35 m	50,00	m3	€ 15,50	€ 775,00
104030	Zand verdichten en profileren	990,00	m2	€ 1,15	€ 1.138,50
201010	Leveren en aanbrengen menggranulaat in toegangsweg en P-plaatsen dik 20 cm	920,00	m2	€ 5,75	€ 5.290,00
201020	Verdichten en profileren puinbaan	920,00	m2	€ 1,35	€ 1.242,00
301010	Leveren en aanbrengen BKK 80 mm P-plaatsen, deels bestaand	250,00	m2	€ 19,25	€ 4.812,50
301020	Leveren en aanbrengen straallaag tbv straatwerk	250	m2	€ 1,75	€ 437,50
301050	Leveren en aanbrengen asfaltdrempel in toegangsweg	1	st	€ 550,00	€ 550,00
301060	Leveren en aanbrengen witte scheidingsteen parkeervakken	50	m1	€ 4,75	€ 237,50
301070	Leveren en aanbrengen molgoot / waterlaag	75	m1	€ 22,00	€ 1.650,00
302010	Leveren en aanbrengen asfalt onderlaag in toegangsweg d=60mm	115	ton	€ 85,00	€ 9.775,00
302020	Leveren en aanbrengen asfalt deklaag in toegangsweg d=40mm	70	ton	€ 97,00	€ 6.790,00
402000	Leveren en aanbrengen band 10 x 20	150	m1	€ 10,25	€ 1.537,50
402010	Leveren en aanbrengen band 13/15 x 25 langs toegangsweg tbv voetpad	45	m1	€ 21,00	€ 945,00
402020	Leveren en aanbrengen band 10 x 20 langs schoolplein	60	m1	€ 10,25	€ 615,00
403010	Leveren en aanbrengen tegelverharding in voetpad grijs, tegels 30 x 30 x 4½ grijs	70,00	m²	€ 16,00	€ 1.120,00
403020	Herstraten tegelverharding in schoolplein	200,00	m²	€ 12,50	€ 2.500,00
404010	Inritconstructie aanpassen met inritblokken en dikke betontegels	1,00	st	€ 750,00	€ 750,00
501010	Leveren en aanbrengen straatkolk	10,00	st	€ 218,00	€ 2.180,00
501020	Leveren en aanbrengen pvc afvoer ø200mm	100,00	m1	€ 26,50	€ 2.650,00
502010	Planten haag door gemeente.	120,00	m1	€ -	€ -
502020	Afwerken en inzaaien bermen	200,00	m2	€ 2,75	€ 550,00
subtotaal					€ 57.202,20
920010	Uitvoeringskosten	2950,00	EUR	€ 1,00	€ 2.950,00
949990	AK, W&R	5847,80	EUR	€ 1,00	€ 5.847,80
950010	Afronding	0,00	EUR	€ 1,00	€ -
Totaal					€ 66.000,00

Uitgangspunten:

Bijgevoegd schetsontwerp "Ronde vorm" 16 parkeerplaatsen
 Geen sloopkosten bijgebouw gerekend;
 Geen hekwerk gerekend;
 Geen fietsenstalling gerekend;
 Geen lichtmasten gerekend;
 Riolering gerekend, afvoer op eigen terrein
 Geen opruimwerk bestaande begroeiing gerekend.

Hopende u hiermee een passende aanbieding te hebben gedaan.

Met vriendelijke groet,

KWS Infra bv

Rene Jonker
Projectleider

- Haag
- Band 10 * 20
- Band 8 * 20
- Bestrating parkeerplaats
- Verharding weg
- Tegels plein

Erfgrens/schutting

145

147

A	Bouwtoestand	P-O	29-1-21	Datum	Inti	Datum	Inti	Datum	Inti
	Ligging	Wijzigingen	Tekenaar	Projectleider	Hoofd Projecteur				
Project SWS de Driesprong Omschrijving Ontwerp cirkel parkeren Gemeente Gemeente Westerwolde									
Signatuur Ontwerp Tekeningnummer Ontwerp 2 Cirkel Formaat A3 Versie 121004 Schaal 1:200 Pagina A									
Verwijzing Link 									